

## **Soegaard Holding ApS**

Niels Andersens Vej 70  
2900 Hellerup

CVR-nr. 33147511

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. juli 2024

---

Thomas Søgaard-Andersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Soegaard Holding ApS  
Niels Andersens Vej 70  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33147511

## Direktion

Thomas Søgaard-Andersen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og derudover drive konsulentbistand og associeret virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 436.541 mod DKK 288.795 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.368.498.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-76.573</b>	<b>-30.495</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-222.613	222.613
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		493.496	-152
Finansielle indtægter		650.992	328.164
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.000	0
Finansielle omkostninger		-308.530	-335.089
<b>Resultat før skat</b>		<b>486.772</b>	<b>185.041</b>
Skat af årets resultat	1	-50.231	103.754
<b>Årets resultat</b>		<b>436.541</b>	<b>288.795</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	408.997	0
Overført resultat	27.544	288.795
<b>Årets resultat</b>	<b>436.541</b>	<b>288.795</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	222.613
Kapitalinteresser		14.326.494	10.501
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.505.612	1.505.612
Andre tilgodehavender		890.043	1.090.043
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>16.722.149</u></b>	<b><u>2.828.769</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>16.722.149</u></b>	<b><u>2.828.769</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.521.248	2.454.103
Andre tilgodehavender		3.202.715	468.751
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	548.416	367.413
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.272.379</u></b>	<b><u>3.290.267</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>501.607</u></b>	<b><u>107.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.773.986</u></b>	<b><u>3.397.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>23.496.135</u></b>	<b><u>6.226.099</u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.241.493	0
Overført resultat		1.047.005	1.019.461
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.368.498</u></b>	<b><u>1.099.461</u></b>
Anden gæld		1.106.250	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>1.106.250</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.127	808.852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.902.182	607.158
Selskabsskat	1	532.647	263.659
Anden gæld		2.379.931	2.424.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.021.387</u></b>	<b><u>4.126.638</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.127.637</u></b>	<b><u>5.126.638</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.496.135</u></b>	<b><u>6.226.099</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	0	730.666	810.666
Overført via resultatdisponeringen		0	288.795	288.795
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>1.019.461</b>	<b>1.099.461</b>
Overført via resultatdisponeringen		408.997	27.544	436.541
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser		13.832.496	0	13.832.496
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>14.241.493</b>	<b>1.047.005</b>	<b>15.368.498</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	263.659	-367.413	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-263.659	367.413			
Skat af årets resultat	598.647	-548.416	0	50.231	-103.754
Betalt acontoskat	-66.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>532.647</b>	<b>-548.416</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>50.231</b>	<b>-103.754</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-548.416	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	532.647	0			
<b>I alt</b>	<b>532.647</b>	<b>-548.416</b>	<b>0</b>		

## 2. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	1.106.250	1.000.000
<b>I alt</b>	<b>1.106.250</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	1.000.000
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>

## 3. Eventualforpligtelser

Soegaard Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Skattestyrelsen har påbegyndt undersøgelse af selskabets skatteforhold for tidligere år. På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er der ikke kommet afklaring på resultatet af denne undersøgelse.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Søgaard-Andersen

SOEGAARD HOLDING ApS CVR: 33147511

### Direktør

Serienummer: 57b5d2c8-0b71-459b-bc76-e1c9da3c9965

IP: 146.75.xxx.xxx

2024-07-12 14:54:25 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-12 14:57:15 UTC



## Thomas Søgaard-Andersen

SOEGAARD HOLDING ApS CVR: 33147511

### Dirigent

Serienummer: 57b5d2c8-0b71-459b-bc76-e1c9da3c9965

IP: 146.75.xxx.xxx

2024-07-12 15:03:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: VF00E-5YGUB-57MNI-56OU3-ODO1E-5YEZQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**